
Reisschema federatiereis 28 september 
OPSTART BUS:   Garage van Simatours om 6.00 uur 

1 ste opstapplaats:  Carpoolparking Lichtervelde(E403) om 6.10 uur 

 Vertrek naar Oekene Plaats om 6.15 uur 

2 de opstapplaats:  Aankomst om 6.30 uur parking Oekene plaats 

 Vertrek naar Izegem Bosmolens om 6.35 uur 

3 de opstapplaats:  Aankomst Izegem Bosmolens Witte kerk parkingplaats om 6.50 uur 

 Vertrek naar Baguetje Izegem om 6.55 uur 

 Aankomst Baguetje Izegem om 7.00 uur 

 Vertrek naar Carpoolparking Cowboy Henk Kortrijk 7.10 uur  

4 de opstapplaats:  Aankomst 7.45 uur+-  Carpoolparking Cowboy Henk rond punt 

 Vertrek uit Kortrijk om 7.50 uur  

OM DE REIS GOED TE LATEN VERLOPEN IS HET AAN TE RADEN DAT IEDEREEN STIPT 15 MINUTEN OP 
VOORHAND AANWEZIG IS,  ZODAT DE BUS VLOT KAN VERTREKKEN! 

 Aankomst Gentbrugge 8.30 uur Lokaal Aquarianen Gent ontbijt met koffie, thee  
of andere met koffiekoeken 

5 de opstapplaats  Aquarianen Gent E.Hielsstraat vertrek om 9.30 uur 

 Aankomst Yerseke haven om 11.00 uur rondleiding met gidsen over mosselen, 
 oesters en kreeften. Tijdsduur 1.30 uur 

 Plaatselijk bezoek van een restaurant om 12.30 uur met middagmaal Mossel-
 Pannetje met vers gesneden frietjes, salade en sausjes erbij, voor geen  
schaaldierliefhebbers is er malse steak voorzien met het bovenhaalde!  
Voor de kinderen- 12 jaar is er een vis of  vlees menu voorzien.  
Dranken zijn wel forfaitair. Tijdsduur 2.00 uur 

 Om 14.30 uur tot 16.00 is er een privé rondvaart op de Oosterschelde met het  
spotten van zeehonden, mosselbanken, en zeeweringen  om springtij en stormen 
te vrijwaren! Met gans de groep zien we een uniek zicht van de Oosterschelde! 

 Om 16.05 uur stappen we de bus in en rijden we naar Heinkenszand naar  
Aquariumzaak Aquariumplantenshop waar we een uurtje kunnen vertoeven in 
deze speciaalzaak die uiteraard bekent staat voor zijn aquariumplanten. 

 Omstreeks 17.05 uur rijden we terug naar Gentbrugge  naar het lokaal van  
Aquarianen Gent! 

 Aankomst Gentbrugge om 18.05 uur  

 Vertrek naar Kortrijk om 18.10 uur 



 Aankomst Kortrijk om 18.55 uur Cowboy Henk 

 Vertrek naar Izegem Bosmolens om 19.00 uur 

 Aankomst Bosmolens Izegem om 19.25 uur 

 Vertrek naar Oekene plaats om 19.30 uur 

 Aankomst Oekene om 19.45 uur 

 Vertrek uit Oekene om 19.50 uur naar Lichtervelde Carpoolparking 

 Aankomst Lichtervelde om 20.05 uur 

 Vertrek naar Garage Simatours om 20.10 uur 

 Eindbestemming Garage Simatours rond 20.20 uur 

Beste medereiziger, deze daguitstap kan uitgevoerd worden met 1 chauffeur als het programma wordt 
gerespecteerd. De tijdsduur van 1 chauffeur bedraagt max 15 uur ( 14.30 uur) daarom is het belangrijk 
dat alle uren die vermeld worden gerespecteerd worden.  

Zowel de busmaatschappij als de organisatie is op de hoogte van het programma, en alle uren boven 
het programma worden aangerekend aan 30.00 euro + BTW 6 procent.  

Hopelijk zien we jullie terug voor een avontuurlijk  programma die iedereen kan bekoren Jong of oud! 

Deze Federatiereis is een samenwerking van volgende BBAT-WEST verenigingen:  

• Aquatropica  Kortrijk 
• Brugse Aquariumvrienden 
• Danio-Rerio Izegem 
• Exotica Roeselare 
• Platy Oostende 
• Skalaar Torhout 
• Aquarianen Gent 

                                       

                              

 


